
UCHWAŁA N r V / 2 3 / 2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 101uty2015r. 

w sprawie zmiany w składach Komisji Rady Gminy w Goździe. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 , art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U . z 2013r., poz. 594 z późn. zmianami / 
Rada Gminy G ó z d uchwala co następuje: 

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 1/4/2014 Rady Gminy z dnia 01 grudnia 
2014r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy w Goździe 
w następujący sposób: 
Odwołuje się ze składu komisji ROLNICTWA, GOSPODARKI GRUNTAMI, 
ZAOPATRZENIA I USŁUG oraz OPIEKI SPOŁECZNEJ: 
Członka Soleckiego Kamila 

§ 1 . 

§2 . 
Zwiększa się skład Komisji Rewizyjnej poprzez powołanie 
Członka Soleckiego Kamila 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


